001 4.165,0020230000EJE-----------/PARANÁ
REALIZAÇÃO DA PALESTRA ''INVESTIMENTOS CRIATIVOS PARA O
FUTURO'',  IN COMPANY, A SER MINISTRADA PARA COLABORES E
SERVIDORES DESTE TRE-PR, LOTADOS NA CAPITAL E NO
INTERIOR.
CÓDIGO SIASG: 21172
VALOR TOTAL DESTA CONTRATAÇÃO É DE R$ 4.165,00 (QUATRO
MIL, CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS).
LOCAL E DATA: A PALESTRA SERÁ REALIZADA NA MODALIDADE
PRESENCIAL NO AUDITÓRIO DA SEDE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO PARANÁ, SITO A RUA JOÃO PAROLIN, 224, PRADO
VELHO, CURITIBA - PR, COM TRANSMISSÃO ONLINE VIA
CONECTRE, NO DIA 26/09/2023, DAS 14H00 ÀS 18H00, COM CARGA